
「シンガポールマラソンツアー2024」
大人気シンガポール航空で

行く♪

設定出発地：羽田/名古屋
※成田・大阪・福岡発着をご希望の場合はお問い合わせください

近い♪綺麗♪治安よし♪見どころたくさん♪
 常に進化を続け、リピーターも多くいる刺激的な都市「シンガポール」

 多彩な魅力がコンパクトに詰まった、世界中から旅行者が集まる観光大国です！
 多民族国家で、エリアごとに街並みが一変するところも魅力のひとつ♪ 

そんな魅力溢れるシンガポールで、世界陸上連盟のゴールドラベルレースにも認定される、
 アジア最大級の国際マラソンに挑戦してみるのはいかがでしょうか？！

毎年開催されるシンガポールマラソンでは、日本からもたくさんのランナーが参加しています。
 弊社でも2012年から催行実績もある人気なツアーが、コロナ以来6年ぶりの開催です！

 経験豊かなスタッフがサポート致しますので、安心してご参加ください！

①ツアー専用車での送迎、インスペクションにご案内！
②ゼッケン受取りもスタッフが同行で安心！
③当日スタート地点まで安心のサポート♪
④最終日は楽しい市内観光にご案内！
⑤設定出発地以外でも承ります（お問合せベース）
⑥観光も兼ねて参加したい方も！延泊も承ります（お問合せベース）
⑦フライトは人気の高いフルサービスキャリア、シンガポール航空でご案内いたします。
⑧マラソンに便利な立地のホテルご宿泊
⑨往復または片道をビジネスクラス・プレミアムエコノミークラスにアレンジ承ります。
（機材によっては設定のない場合もございます。追加代金はお問合せください）
※添乗員は羽田空港より同行いたします。

↓Tour Point↑ シンガポール航空とは…？
★2023年度ワールド・ベスト・エアライン受賞★

過去にも複数回、同賞を受賞した実績のある
航空会社です。

人気の秘訣はエコノミークラスでも
おいしい機内食と

フルフラット対応のビジネスクラスにあり！！



11月29日
（金）

午前：各出発地よりシンガポールへ向けてご出発

＜フライトスケジュール＞
羽田発 / 08:50 
名古屋発 / 10:20 

　　　　　    夕刻：空港到着後、専用車にてホテルへご案内
【シンガポール市内宿泊】

食事
朝：✖
昼：✖

（機内食）
夜：✖

11月30日
（土）

午前：コースインスペクションとゼッケン会場へ
※ホテルへの帰着は13:30頃

　　　　　    午後：自由行動
　本番までゆっくりお過ごしください。

【シンガポール市内宿泊】

食事
朝：〇
昼：✖
夜：✖

12月1日
（日）

マラソン大会当日
　　　　　    早朝：スタッフがスタート地点までご案内します。

　　　　　　　（集合：AM3時頃※フル・ハーフ共に同時刻）
　　　　　　　　　AM4:30　スタート（※フル・ハーフ共に同時刻）
　　　　　　　 フィニッシュ後は各自ホテルにてお戻りください。

　　　　　    午後：自由行動
※選手は早朝出発のため、ご朝食はお召し上がりいただけません。

【シンガポール市内宿泊】

食事
朝：〇
昼：✖
夜：✖

12月2日
（月）

　　　　　　午前：自由行動/ホテルチェックアウト
　　　　　　　※ホテルのお部屋は11:00までご利用いただけます。

　 お荷物はホテルにお預けください。
　　　　　　午後：専用車にて市内観光へご案内します
　　　　　　　　　※ご希望により自由行動も可

～～予定観光場所～～
・マーライオン公園
・アラブストリート
・サルタンモスク
・チャイナタウン

　　　　　　　　　※昼食はチャイナタウンで各自
　　　　　　　　　※観光場所は変更となる場合がございます。

観光終了後、専用車にてホテルを経由して空港へ
各自帰国の途へ

＜フライトスケジュール＞
羽田行き/ 22:45

名古屋行き/ (翌12/3) 01:20 

食事
朝：〇
昼：✖
夜：✖

12月3日
（火）

早朝：各地へ到着、到着後は自由解散

＜フライトスケジュール＞
羽田着/ 06:20
名古屋着/ 08:30 

食事
朝：✖

（機内食）
昼：✖
夜：✖

！！注意事項！！　　！！attention！！
※フライトスケジュールは予告なく変更の場合がございます
※日程表に表記の時間は予定となりますのでご了承ください
※大会主催者による内容の変更があった場合は、スケジュールを変更させていただく場合がございます

↓schedule↑



ツアー代金

羽田発着(エコノミークラス・2名1室ご利用時)  / 219,000円

名古屋発着(エコノミークラス・2名1室ご利用時)  /  216,000円

1名1室利用追加代金 / 45,000円 (羽田発・名古屋発共通)

※燃油サーチャージは旅行代金に含まれています
※ツアー参加代金の他、シンガポール出入国税・日本国内空港税・観光税等を別途頂戴致します。（概算11,800円※2024年5月現在)
※大会エントリー代金はツアー代金に含まれておりません。
※往復または片道をビジネスクラス・プレミアムエコノミークラスにアレンジ承ります。
（機材によっては設定のない場合もございます。追加代金はお問合せください）

ツアー概要

最少催行人員：14名様
添乗員：羽田発より同行致します。
利用航空会社：シンガポール航空
食事条件：朝食3回/昼食0回/夕食0回(機内食は除く）
宿泊ホテル：ホテル ロイヤル アット クイーンズ、ホテルグランドパシフィック、または同等クラス

↓infomation↑

夜明け前の午前4時半、マリーナエリアのF1ピットからスタートします。
（ゴール地点は未定。決まり次第お知らせいたします。）
参加条件詳細は公式サイトにてご確認ください。　（ https://www.singaporemarathon.com/ ）

大会概要

＊フルマラソン
走行距離：42.195km
年齢制限：18歳以上
制限時間：7時間30分

＊ハーフマラソン
走行距離：21.1km
年齢制限：16歳以上
制限時間：4時間

About the Tour
～ツアーに関するお問合せ・お申込み～

株式会社 国際旅行社 マラソンツアーデスク
　　TEL : 03-3214-4876　MAIL : sales_hp@otsjpn.com    

※ご不明点あれば、ご遠慮なくお問合せくださいませ。
※お客様のご希望にあうアレンジもできる限り対応させていただきます。

是非一度ご相談ください。

tel:03-3214-4876

